ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. КАБАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИ КА З

« 18 » февраля 2022 г.  №  18-2-ОД

с. Кабановка

Об отмене режима дистанционного обучения для учащихся 5-8, 10 классов

       На основании протокола заседания оперативного штаба по организации и проведению

мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения

коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019- nCoV на территории

Кинель-Черкасского района от 18.02.2022 г. №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отменить дистанционный режим обучения с 21 февраля 2022 г. для учащихся 5-8, 10

классов ГБОУ СОШ им. М.П. Крыгина с. Кабановка.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ

им. М.П. Крыгина с. Кабановка:____________ Л.А. Кузнецова

		2022-02-19T16:24:25+0400
	Кузнецова Л.А.